



НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

від _____ 2026 р.

Київ

№ _____

Про затвердження примірних форм державного контракту про надання послуг на підвищення кваліфікації державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування, додаткової угоди до нього

Відповідно до частини третьої статті 3 Закону України «Про формування та розміщення державного замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів», пункту 15 Порядку розміщення державного замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2013 року № 363, пункту 9 Положення про Національне агентство України з питань державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 жовтня 2014 року № 500,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:

примірну форму державного контракту про надання послуг на підвищення кваліфікації державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування;

примірну форму додаткової угоди до державного контракту про надання послуг на підвищення кваліфікації державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування.

2. Закладу післядипломної освіти, що належить до сфери управління Національного агентства України з питань державної служби, щороку подавати Національному агентству України з питань державної служби проєкт державного контракту про надання послуг на підвищення



UB
НАДС
№39-26 від 27.03.2026
КЕП: Алюшина Н. О. 27.03.2026 15:20
3FAA9288358EC0030400000086E5290057DAD500

кваліфікації державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування, додаткової угоди до нього за формами, затвердженими пунктом 1 цього наказу.

3. Заклад післядипломної освіти, що належить до сфери управління Національного агентства України з питань державної служби, забезпечує повноту, правильність, достовірність і своєчасність надання інформації, інших даних, у тому числі фінансових розрахунків, зазначених в проєктах документів, що подає Національному агентству України з питань державної служби відповідно до пункту 2 цього наказу.

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Національного агентства України з питань державної служби від 09 червня 2023 року № 84-23 «Про затвердження примірних форм державних контрактів про надання послуг на підвищення кваліфікації державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування і на підвищення кваліфікації з іноземних мов державних службовців центральних органів виконавчої влади та інших державних органів, примірних форм додаткових угод до них».

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова

Наталія АЛЮШИНА

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Національного агентства
України з питань державної служби
_____ 2026 року № ____

Примірна форма державного контракту № _____
про надання послуг на підвищення кваліфікації державних службовців,
голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників
та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування

м. Київ _____ 20__ року

Національне агентство України з питань державної служби (далі –
Державний замовник) в особі _____ Національного агентства України
(повна назва посади)
з питань державної служби _____, який(а)
(прізвище, власне ім'я, по батькові)
діє на підставі _____, з однієї сторони,
(зазначаються реквізити відповідного документа)

та _____
(найменування закладу післядипломної освіти, що належить до сфери управління
Національного агентства України з питань державної служби)
(далі – Виконавець державного замовлення) в особі
_____,
(повна назва посади, найменування закладу післядипломної освіти, що належить до сфери управління
Національного агентства України з питань державної служби)

_____, який(а) діє на підставі _____,
(прізвище, власне ім'я, по батькові) (зазначаються реквізити відповідного документа)
з іншої сторони (далі разом – Сторони, а окремо – Сторона), відповідно до
статті 630 Цивільного кодексу України, частини третьої статті 3 Закону України
«Про формування та розміщення державного замовлення на підготовку
фахівців, наукових, науково-педагогічних та робітничих кадрів, підвищення
кваліфікації та перепідготовку кадрів», постанов Кабінету Міністрів України
від 20 травня 2013 року № 363 «Про затвердження Порядку розміщення
державного замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-
педагогічних та робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку
кадрів», від 14 липня 1999 року № 1262 «Про фінансове забезпечення
підготовки і підвищення кваліфікації працівників органів державної влади,
органів місцевого самоврядування, інших державних органів, на працівників
яких поширюється дія Закону України “Про державну службу”, та органів
військового управління Збройних Сил», від 06 лютого 2019 року № 106 «Про
затвердження Положення про систему професійного навчання державних
службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та
заступників, посадових осіб місцевого самоврядування та депутатів місцевих
рад», наказу Національного агентства України з питань державної служби

від ____ 20__ року № ____ «Про затвердження натуральних показників державного замовлення на підвищення кваліфікації державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування за напрямами підвищення кваліфікації у 20__ році» уклали цей державний контракт про надання послуг на підвищення кваліфікації державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування (далі – Державний контракт) про таке.

I. Предмет Державного контракту

1.1. Виконавець державного замовлення зобов'язується у 20__ році за рахунок коштів державного бюджету забезпечити у повному обсязі виконання державного замовлення на підвищення кваліфікації державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування загальною кількістю ____ осіб (далі – послуги) (за загальними/спеціальними професійними (сертифікатними) програмами ____ осіб, за загальними/спеціальними короткостроковими програмами ____ осіб), з них за програмами:

1.1.1. За загальними/спеціальними професійними (сертифікатними) програмами ____ осіб згідно з Планом-графіком (за загальними/спеціальними професійними (сертифікатними) програмами) (додаток 1) та Організацією освітнього процесу відповідно до Плану-графіка (за загальними/спеціальними професійними (сертифікатними) програмами) (додаток 1.1) за напрямами:

_____	_____ осіб;
(напря́м підви́щення квалі́фікації)	
_____	_____ осіб.
(напря́м підви́щення квалі́фікації)	

1.1.2. За загальними/спеціальними короткостроковими програмами ____ осіб згідно з Планом-графіком (за загальними/спеціальними короткостроковими програмами) (додаток 2) та Організацією освітнього процесу відповідно до Плану-графіка (за загальними/спеціальними короткостроковими програмами) (додаток 2.1) за напрямами:

_____	_____ осіб;
(напря́м підви́щення квалі́фікації)	
_____	_____ осіб.
(напря́м підви́щення квалі́фікації)	

II. Фінансування Виконавця державного замовлення

2.1. Державний замовник за рахунок коштів загального фонду Державного бюджету здійснює фінансування Виконавця державного замовлення для надання послуг в установленому законодавством порядку відповідно до бюджетної програми за КПКВК 6121020 «Професійне навчання державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування» на підставі Календарного плану розрахунків надання послуг (додаток 3).

Виконавець державного замовлення розробляє Обґрунтування вартості надання послуг, в якому зазначає детальні розрахунки вартості послуг, за формою, наведеною в додатку 4.

2.2. Розрахунки за Державним контрактом здійснюються у національній валюті України – гривні.

2.3. Загальна вартість послуг відповідно до паспорту бюджетної програми за КПКВК 6121020 «Професійне навчання державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування» у 20__ році становить ____ грн ____ коп. (_____) без податку на додану вартість (згідно з підпунктом «г»
(вартість прописом)

підпункту 197.1.2 пункту 197.1 статті 197 Податкового кодексу України).

2.4. Виконавець державного замовлення подає Державному замовнику:

2.4.1. Щомісячно, до 10 числа місяця наступного за звітним, звіти про виконання планів-графіків, зазначених у додатках 1, 2 до цього Державного контракту, за формою згідно з додатком 5 до цього Державного контракту із копіями наказів про зарахування/відрахування державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування, та видачу відповідних документів про підвищення кваліфікації (зі списком державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування із зазначенням їх посади та місця роботи) в електронній формі через систему електронного документообігу з використанням системи електронної взаємодії органів виконавчої влади.

2.4.2. Щомісячно, до 20 числа місяця наступного за звітним, звіт про фактичні витрати за формою згідно з додатком 6 до цього Державного контракту.

2.5. Зміни щодо обсягу фінансування за цим Державним контрактом корегуються шляхом укладення додаткової угоди до цього Державного контракту у разі внесення змін до кошторису на 20__ рік та плану асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету Виконавця державного замовлення на 20__ рік за бюджетною програмою за КПКВК 6121020 «Професійне навчання державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування».

III. Обов'язки та права Державного замовника

3.1. Державний замовник зобов'язаний:

3.1.1. Контролювати дотримання Виконавцем державного замовлення вимог стосовно навчально-методичного забезпечення, якості послуг.

3.2. Державний замовник має право:

3.2.1. Здійснювати контроль за виконанням цього Державного контракту Виконавцем державного замовлення, ефективністю використання ним бюджетних коштів в межах повноважень розпорядника бюджетних коштів за бюджетною програмою КПКВК 6121020 «Професійне навчання державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та

заступників, посадових осіб місцевого самоврядування».

3.2.2. Коригувати вартість цього Державного контракту залежно від фактичного фінансування видатків із загального фонду Державного бюджету України та у випадку зміни законодавства шляхом укладення додаткової угоди до цього Державного контракту.

3.2.3. Достроково розірвати цей Державний контракт у разі, якщо Виконавця державного замовлення в установленому законодавством порядку:

ліквідовано;

позбавлено ліцензії на провадження відповідної освітньої діяльності;

визнано порушником якості надання освітніх послуг (за умови її погіршення, що визначено вимогами відповідних професійних стандартів (у разі наявності);

визнано порушником бюджетного законодавства (використання коштів державного бюджету не за цільовим та/або не за ефективним призначенням тощо).

3.3. Про прийняття рішення щодо дострокового розірвання цього Державного контракту Державний замовник повідомляє Виконавця державного замовлення не менш ніж за 20 календарних днів до дати розірвання цього Державного контракту в письмовій формі.

IV. Обов'язки та права Виконавця державного замовлення

4.1. Виконавець державного замовлення зобов'язаний забезпечувати:

4.1.1. Обов'язкове виконання цього Державного контракту відповідно до пункту 1.1 розділу I цього Державного контракту.

4.1.2. Надання послуг згідно з вимогами відповідних професійних стандартів (у разі наявності).

4.1.3. Контроль за здійсненням освітнього процесу відповідно до нормативних документів Міністерства освіти і науки України та Державного замовника.

4.1.4. Видачу державним службовцям, головам місцевих державних адміністрацій, їх першим заступникам та заступникам, посадовим особам місцевого самоврядування, які успішно пройшли підвищення кваліфікації, відповідного документа про підвищення кваліфікації (сертифікат, свідоцтво тощо) щодо набуття ними відповідних професійних знань, умінь та навичок.

4.1.5. Організацію освітнього процесу, контроль за виконанням Планів-графіків (додатки 1, 1.1, 2, 2.1) та звітування перед Державним замовником щодо виконання державного замовлення.

4.1.6. Повноту, правильність, достовірність і своєчасність надання інформації, інших даних, у тому числі фінансових розрахунків, зазначених в цьому Державному контракті та додатках до нього.

4.1.7. Надання Державному замовнику документів, зазначених у пункті 2.4 розділу II цього Державного контракту.

4.1.8. Використання отриманих за цим Державним контрактом коштів відповідно до їх цільового призначення та надання звітної інформації згідно з додатком 6 до цього Державного контракту.

4.2. Виконавець державного замовлення має право:

4.2.1. Взаємодіяти з органами державної влади, підприємствами, установами, закладами вищої освіти, у тому числі іноземними, для виконання цього Державного контракту.

4.2.2. Здійснювати моніторинг якості надання освітніх послуг.

4.2.3. Вносити Державному замовнику, як головному розпоряднику коштів Державного бюджету, пропозиції щодо коригування показників державного замовлення на підвищення кваліфікації державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування протягом строку дії цього Державного контракту.

V. Відповідальність Сторін

5.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Державним контрактом Сторони несуть відповідальність, передбачену цим Державним контрактом та чинним законодавством України.

VI. Обставини непереборної сили

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Державним контрактом у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладення цього Державного контракту та виникли поза волею Сторін (аварія, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна, масові заворушення, страйки тощо).

6.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Державним контрактом внаслідок дії непереборної сили, повинна не пізніше 30 календарних днів з моменту їх виникнення у письмовій формі повідомити про це іншу Сторону.

6.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видані уповноваженим органом.

6.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується понад 30 календарних днів, кожна зі Сторін у встановленому порядку має право розірвати цей Державний контракт.

VII. Вирішення спорів

7.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

7.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

VIII. Строк дії Державного контракту

8.1. Державний контракт набирає чинності з дати його укладення і діє до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань відповідно до цього Державного контракту, але не пізніше ____ 20__ року включно.

8.2. Відповідно до частини третьої статті 631 Цивільного кодексу України Сторони встановлюють, що умови цього Державного контракту застосовуються до відносин між ними, що виникли до його укладення, а саме з ____ 20__ року*.

IX. Припинення дії Державного контракту

9.1. Дія Державного контракту припиняється:

9.1.1. За взаємною згодою Сторін.

9.1.2. Достроково за ініціативою Державного замовника у випадках, передбачених підпунктом 3.2.3 пункту 3.2 розділу III цього Державного контракту.

9.1.3. За ініціативою однієї зі Сторін у випадку, передбаченому пунктом 6.4 розділу VI цього Державного контракту.

9.1.4. У разі ліквідації як юридичної особи однієї зі Сторін цього Державного контракту.

9.1.5. За рішенням суду у разі порушення або невиконання умов цього Державного контракту.

9.1.6. Якщо виконання Стороною Державного контракту своїх зобов'язань є неможливим у зв'язку з прийняттям відповідних нормативно-правових актів, що змінили умови, встановлені цим Державним контрактом, і при цьому будь-яка із Сторін не погоджується на внесення змін до цього Державного контракту.

9.2. У разі дострокового припинення дії цього Державного контракту невиконаний обсяг державного замовлення Виконавцем державного замовлення буде перерозподілено в установленому законодавством порядку.

9.3. Одностороння відмова від виконання Сторонами своїх зобов'язань не допускається, крім випадків, передбачених цим Державним контрактом та законодавством України. Розірвання цього Державного контракту оформлюється укладенням між Сторонами угоди про розірвання цього Державного контракту.

X. Прикінцеві положення

10.1. Державний контракт складено при повному розумінні Сторонами його умов у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

10.2. Зміни та доповнення до цього Державного контракту вносяться шляхом укладення додаткової угоди до цього Державного контракту за формою, затвердженою наказом Національного агентства України з питань державної служби, що становить його невід'ємну частину.

10.3. Сторони несуть повну відповідальність за правильність указаних ними в цьому Державному контракті власних реквізитів та зобов'язуються офіційно листом повідомити іншу Сторону про їх зміну не пізніше 3 робочих днів після настання таких змін.

10.4. Жодна зі Сторін не має права передавати третім особам свої права та обов'язки за цим Державним контрактом без письмового погодження з іншою Стороною.

10.5. При реорганізації та/або зміні назви Сторони, права та обов'язки, передбачені цим Державним контрактом, передаються правонаступнику, про що Сторона, в якій виникли відповідні обставини, офіційно листом повідомляє іншу Сторону не пізніше 3 робочих днів після настання таких обставин.

10.6. У випадках, не передбачених цим Державним контрактом, Сторони керуються чинним законодавством України.

ХІ. Додатки до Державного контракту

11.1. Невід'ємною частиною цього Державного контракту є:

Додаток 1 «План-графік (за загальними/спеціальними професійними (сертифікатними) програмами)»;

Додаток 1.1 «Організація освітнього процесу відповідно до Плану-графіка (за загальними/спеціальними професійними (сертифікатними) програмами)»;

Додаток 2 «План-графік (за загальними/спеціальними короткостроковими програмами)»;

Додаток 2.1 «Організація освітнього процесу відповідно до Плану-графіка (за загальними/спеціальними короткостроковими програмами)»;

Додаток 3 «Календарний план розрахунків надання послуг»;

Додаток 4 «Обґрунтування вартості надання послуг»;

Додаток 5 «Звіт про виконання Плану-графіка»;

Додаток 6 «Звіт про фактичні витрати за _____ 20__ року».

Місцезнаходження, реквізити та підписи Сторін:

Виконавець
державного замовлення:

(найменування закладу післядипломної освіти,
що належить до сфери управління Національного
агентства України з питань державної служби)

Державний замовник:

**Національне агентство України
з питань державної служби**

Місцезнаходження: _____
Тел. _____
Код за ЄДРПОУ _____
ІВАН _____
у Державній казначейській службі
України

(повна назва посади)

(підпис)

(власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

МП

Місцезнаходження: _____
Тел. _____
Код за ЄДРПОУ _____
ІВАН _____
у Державній казначейській службі
України

(повна назва посади)

(підпис)

(власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

МП

Примітка.

*Пункт 8.2 розділу VIII примірного державного контракту застосовується у разі, коли відносини між Сторонами виникли до його укладення.

ЗАТВЕРДЖЕНО

(повна назва посади, найменування закладу післядипломної освіти, що належить до сфери управління Національного агентства України з питань державної служби)

(підпис) (класне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

МП

20 року

Додаток 1
до примірної форми державного контракту
про надання послуг на підвищення кваліфікації державних службовців,
голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників
та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування
від _____ 20__ року № _____
(підпункт 1.1.1 пункту 1.1 розділу I)

ПОГОДЖЕНО

Національного агентства України
(повна назва посади) з питань державної служби

(підпис) (класне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

План-графік (за загальними/спеціальними професійними (сертифікатними) програмами)																				
Місяць	Назва програми підвищення кваліфікації (ЗПППК - загальна професійна (сертифікатна) програма, СПППК - спеціальна професійна (сертифікатна) програма)	Категорія учасників професійного навчання	Період навчання з _____ до _____ (за формою навчання)					Термін навчання однієї групи, з них:										Кількість груп	Загальна кількість учасників професійного навчання	
			змінена		дистанційна		очно (на базі закладу/виїзне)	Всього		за програмою підвищення кваліфікації				Кількість учасників професійного навчання в 1 групі						
										занять дистанційно в режимі відеокладеного/реального часу		занять очно (на базі закладу/виїзне)				самостійної роботи, годин				
			дистанційно в режимі відеокладеного/реального часу	очно (на базі закладу/виїзне)	у режимі відеокладеного часу	у режимі реального часу	днів	годин	днів	годин	днів	годин	прийм	випуск						
Напрямок підвищення кваліфікації (зазначити назву напрямку)																				
Всього																				
Напрямок підвищення кваліфікації (зазначити назву напрямку)																				
Всього																				
Разом за загальними/спеціальними професійними (сертифікатними) програмами																				

Відповідальна особа
за організацію освітнього процесу
Виконавця державного замовлення:

(повна назва посади та найменування закладу післядипломної освіти, що належить до сфери управління Національного агентства України з питань державної служби)

(підпис)

(класне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

TABLE 1

ЗАТВЕРДЖЕНО

_____ (повна назва посади, найменування закладу післядипломної освіти, що належить до сфери управління Національного агентства України з питань державної служби)

_____ (підпис)

МП

20 року

Додаток 2
до примірної форми державного контракту
про надання послуг на підвищення кваліфікації державних службовців,
голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників
та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування
від _____ 20__ року № _____
(підпункт 1.1.2 пункту 1.1 розділу I)
ПОГОДЖЕНО

_____ Національного агентства України
(повна назва посади) з питань державної служби

_____ (підпис)

_____ (власне ім'я ПРЕЗВИЩЕ)

План-графік (за загальними/спеціальними короткостроковими програмами)

Місяць	Назва програми підвищення кваліфікації (ЗКППК - загальна короткострокова програма, СКППК - спеціальна короткострокова програма)	Категорія учасників професійного навчання	Період навчання з ____ до ____ (за формою навчання)						Термін навчання однієї групи, з них:										Кількість груп	Загальна кількість учасників професійного навчання	
			змішана		дистанційна		очно (на базі закладу/виїзне)	Всього		за програмою підвищення кваліфікації						Кількість учасників професійного навчання в 1 групі					
										занять дистанційно в режимі відкладеного/реального о часу		занять очно (на базі закладу/ виїзне)		самостійної роботи, годин							
			дистанційно в режимі відкладеного/ реального часу	очно (на базі закладу/виїзне)	у режимі відкладеного часу	у режимі реального часу		днів	годин	днів	годин	днів	годин		прийм	випуск					
Напря́м підвищення кваліфікації (зазначити назву напряму)																					
Всього																					
Напря́м підвищення кваліфікації (зазначити назву напряму)																					
Всього																					
Разом за загальними/спеціальними короткостроковими програмами																					

Відповідальна особа
за організацію освітнього процесу
Виконави державного замовлення:

_____ (найменування закладу післядипломної освіти,
що належить до сфери управління Національного агентства
України з питань державної служби)

_____ (повна назва посади)

_____ (підпис)

_____ (власне ім'я ПРЕЗВИЩЕ)

[illegible][illegible]

Додаток 3
до примірної форми державного контракту
про надання послуг на підвищення кваліфікації державних службовців,
голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників
та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування
від _____ 20____ року № _____
(абзац перший пункту 2.1 розділу II)

Календарний план розрахунків надання послуг

Показники	Усього	січень	лютий	березень	квітень	травень	червень	липень	серпень	вересень	жовтень	листопад	грудень
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Усього витрат, у тому числі:													
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма													
загальна/спеціальна короткострокова програма													
2110 Оплата праці													
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма													
загальна/спеціальна короткострокова програма													
2120 Нарахування на оплату праці													
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма													
загальна/спеціальна короткострокова програма													
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв													
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма													
загальна/спеціальна короткострокова програма													
5000 Інші видатки													
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма													
загальна/спеціальна короткострокова програма													
Кількість учасників професійного навчання													
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма													
загальна/спеціальна короткострокова програма													
Середньорічна кількість учасників професійного навчання													
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма													
загальна/спеціальна короткострокова програма													
Середні витрати на 1 учасника професійного навчання (за програмою)													
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма													
загальна/спеціальна короткострокова програма													
Середньорічна вартість навчання 1 учасника професійного навчання													
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма													
загальна/спеціальна короткострокова програма													

Виконавець державного замовлення

Державний замовник

Національне агентство України
з питань державної служби

(найменування закладу післядипломної освіти, що належить до сфери управління
Національного агентства України з питань державної служби)

(повна назва посади керівника закладу післядипломної освіти, що належить
до сфери управління Національного агентства України з питань державної служби)

(підпис)
МП

(власне ім'я ПРИЗВИЩЕ)

(повна назва посади)

(підпис)
МП

(власне ім'я ПРИЗВИЩЕ)

Додаток 4
до примірної форми державного контракту
про надання послуг на підвищення кваліфікації
державних службовців, голів місцевих
державних адміністрацій, їх перших заступників та
заступників, посадових осіб місцевого самоврядування
від _____ 20__ року № _____
(абзац другий пункту 2.1 розділу II)

Обґрунтування вартості надання послуг

(грн)

Показники	Видатки на підвищення кваліфікації, у тому числі:		
	на базі закладу освіти	виїзне або дистанційне	Усього
Усього витрат, у тому числі:			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
2110 Оплата праці			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
Науково-педагогічний персонал			
Фонд оплати праці штатних працівників			
Фонд посадових окладів:			
кількість місяців, в яких залучені до освітнього процесу штатні працівники			
середня кількість ставок на місяць			
кількість годин до оплати штатним працівникам			
середньозважений розмір посадового окладу			
обов'язкові надбавки та доплати (розшифрувати)			
інші виплати, пов'язані з освітнім процесом (розшифрувати)			
Фонд погодинної оплати праці:			
кількість годин за погодинною оплатою праці			
середньозважений розмір погодинної оплати праці			
Педагогічний персонал			
Фонд оплати праці штатних працівників			
Фонд посадових окладів:			
кількість місяців, в яких залучені до освітнього процесу штатні працівники			
середня кількість ставок на місяць			
кількість годин до оплати штатним працівникам			
середньозважений розмір посадового окладу			
обов'язкові надбавки та доплати (розшифрувати)			
інші виплати, пов'язані з освітнім процесом (розшифрувати)			
Фонд погодинної оплати праці:			
кількість годин за погодинною оплатою праці			
середньозважений розмір погодинної оплати праці			
Адміністративний персонал			
Фонд оплати праці штатних працівників			
Фонд посадових окладів:			
кількість місяців, в яких залучені до освітнього процесу штатні працівники			
середня кількість ставок на місяць			
середньозважений розмір посадового окладу			
обов'язкові надбавки та доплати (розшифрувати)			
інші виплати, пов'язані з освітнім процесом (розшифрувати)			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
Науково-педагогічний персонал			
Фонд оплати праці штатних працівників			
Фонд посадових окладів:			
кількість місяців, в яких залучені до освітнього процесу штатні працівники			
середня кількість ставок на місяць			
кількість годин до оплати штатним працівникам			
середньозважений розмір посадового окладу			
обов'язкові надбавки та доплати (розшифрувати)			
інші виплати, пов'язані з освітнім процесом (розшифрувати)			
Фонд погодинної оплати праці:			
кількість годин за погодинною оплатою праці			
середньозважений розмір погодинної оплати праці			
Педагогічний персонал			
Фонд оплати праці штатних працівників			
Фонд посадових окладів:			
кількість місяців, в яких залучені до освітнього процесу штатні працівники			
середня кількість ставок на місяць			
кількість годин до оплати штатним працівникам			
середньозважений розмір посадового окладу			
обов'язкові надбавки та доплати (розшифрувати):			
інші виплати, пов'язані з освітнім процесом (розшифрувати):			
Фонд погодинної оплати праці:			
кількість годин за погодинною оплатою праці			
середньозважений розмір погодинної оплати праці			
Адміністративний персонал			
Фонд оплати праці штатних працівників			
Фонд посадових окладів:			
кількість місяців, в яких залучені до освітнього процесу штатні працівники			
середня кількість ставок на місяць			
середньозважений розмір посадового окладу			

Показники	Видатки на підвищення кваліфікації, у тому числі:		
	на базі закладу освіти	виїзне або дистанційне	Усього
обов'язкові надбавки та доплати (розшифрувати)			
інші виплати, пов'язані з освітнім процесом (розшифрувати)			
2120 Нарахування на оплату праці			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, у тому числі:			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
витрати на учасників професійного навчання			
витрати на супроводження освітнього процесу			
2271 Оплата теплопостачання			
тариф за одиницю (одиниця виміру)			
норма споживання на 1 особу в день			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
витрати на учасників професійного навчання			
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання			
витрати на супроводження освітнього процесу			
кількість людино-днів споживання персоналом			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
витрати на учасників професійного навчання			
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання			
витрати на супроводження освітнього процесу			
кількість людино-днів споживання персоналом			
2272 Оплата водопостачання та водовідведення			
тариф за одиницю (одиниця виміру)			
норма споживання на 1 особу в день			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
витрати на учасників професійного навчання			
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання			
витрати на супроводження освітнього процесу			
кількість людино-днів споживання персоналом			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
витрати на учасників професійного навчання			
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання			
витрати на супроводження освітнього процесу			
кількість людино-днів споживання персоналом			
2273 Оплата електроенергії			
тариф за одиницю (одиниця виміру)			
норма споживання на 1 особу в день			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
витрати на учасників професійного навчання			
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання			
витрати на супроводження освітнього процесу			
кількість людино-днів споживання персоналом			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
витрати на учасників професійного навчання			
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання			
витрати на супроводження освітнього процесу			
кількість людино-днів споживання персоналом			
2274 Оплата природного газу			
тариф за одиницю (одиниця виміру)			
норма споживання на 1 особу в день			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
витрати на учасників професійного навчання			
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання			
витрати на супроводження освітнього процесу			
кількість людино-днів споживання персоналом			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
витрати на учасників професійного навчання			
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання			
витрати на супроводження освітнього процесу			
кількість людино-днів споживання персоналом			
2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг			
тариф за одиницю (одиниця виміру)			
норма споживання на 1 особу в день			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
витрати на учасників професійного навчання			
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання			
витрати на супроводження освітнього процесу			
кількість людино-днів споживання персоналом			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
витрати на учасників професійного навчання			
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання			
витрати на супроводження освітнього процесу			
кількість людино-днів споживання персоналом			
5000 Інші видатки, у тому числі:			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
загальна/спеціальна короткострокова програма			

Показники	Видатки на підвищення кваліфікації, у тому числі:		
	на базі закладу освіти	виїзне або дистанційне	Усього
витрати на учасників професійного навчання			
витрати на супроводження освітнього процесу			
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
витрати на учасників професійного навчання (розшифрувати)			
витрати на супроводження освітнього процесу (розшифрувати)			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
витрати на учасників професійного навчання (розшифрувати)			
витрати на супроводження освітнього процесу (розшифрувати)			
2240 Оплата послуг (крім комунальних)			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
витрати на учасників професійного навчання (розшифрувати)			
витрати на супроводження освітнього процесу (розшифрувати)			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
витрати на учасників професійного навчання (розшифрувати)			
витрати на супроводження освітнього процесу (розшифрувати)			
2800 Інші поточні видатки			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
витрати на супроводження освітнього процесу (розшифрувати)			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
витрати на супроводження освітнього процесу (розшифрувати)			
Кількість учасників професійного навчання			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
Середньорічна кількість учасників професійного навчання			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
Кількість груп			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
Середня чисельність учасників професійного навчання у групі			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
Кількість годин, які оплачуються викладачам			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
Середні витрати на 1 учасника професійного навчання (за програмою)			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
загальна/спеціальна короткострокова програма			
Середньорічна вартість навчання 1 учасника професійного навчання			
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма			
загальна/спеціальна короткострокова програма			

Виконавець державного замовлення

(найменування закладу післядипломної освіти, що належить до сфери управління
Національного агентства України з питань державної служби)

(повна назва посади керівника закладу післядипломної освіти, що належить до сфери управління
Національного агентства України з питань державної служби)

(підпис)

(власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

(повна назва посади керівника бухгалтерської служби /
планово-фінансового підрозділу закладу післядипломної освіти, що належить до сфери управління
Національного агентства України з питань державної служби)

(підпис)

(власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

_____ 20__ року

Додаток 5
до типової форми державного контракту
про надання послуг на підвищення кваліфікації державних службовців,
голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників
та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування
від _____ 20__ року № ____
(підпункт 2.4.1 пункту 2.4 розділу II)

Звіт про виконання Плану-графіка
за звітний місяць.

за загальними/спеціальними професійними (сертифікатними) програмами / за загальними/спеціальними короткостроковими програмами

Місяць	Назва програми підвищення кваліфікації	Період навчання з ____ до ____ (за формою навчання)				Кількість годин за програмою	Навчання однієї групи																Кількість груп				Загальна кількість																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
							за програмою підвищення кваліфікації/навчальним планом																				кількість учасників професійного навчання				учасників професійного навчання				аудиторних годин		викладів		години до виплати		Середньорічна кількість учасників професійного навчання																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
		всього навчальних годин	навчальних годин очно / дистанційно в режимі реального часу								за видами занять, викладів																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
			дистанційно в режимі відеонавчального часу				на початкових годинах очно/дистанційно в режимі реального часу				на початкових годинах очно/дистанційно в режимі реального часу				за видами занять, викладів																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
			дистанційно в режимі відеонавчального часу		очно (на базі закладу/ вищої)		на початкових годинах очно/дистанційно в режимі реального часу		на початкових годинах очно/дистанційно в режимі реального часу		лекції		семінари, практичне заняття		тренінг, круглий стіл, діалог, консультації тощо		почасовий, підсумковий контроль																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
			дистанційно в режимі відеонавчального часу		очно (на базі закладу/ вищої)		у режимі відеонавчального часу		у режимі реального часу		години		години		години		години		години		години		години		години																		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години		години

Виконавець державного замовлення

(найменування закладу післядипломної освіти,
що належить до сфери управління Національного
агентства України з питань державної служби)

(повна назва посади)

(підпис)

(власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

МП

«_____» _____ 20__ р.

Додаток 6
до примірної форми державного контракту
про надання послуг на підвищення кваліфікації
державних службовців, голів місцевих державних
адміністрацій, їх перших заступників і заступників,
посадових осіб місцевого самоврядування
від _____ 20__ року № _____
(підпункт 2.4.2 пункту 2.4 розділу II)

Звіт про фактичні витрати за _____ 20__ року

Показники		Планові показники		Фактичні показники	
		на 20__ рік	на звітний період	з початку року	за звітний період
Усього витрат, у тому числі:					
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма					
загальна/спеціальна короткострокова програма					
2110	Оплата праці				
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма					
загальна/спеціальна короткострокова програма					
2120	Нарахування на оплату праці				
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма					
загальна/спеціальна короткострокова програма					
2270	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, у тому числі:				
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма					
загальна/спеціальна короткострокова програма					
5000	Інші видатки, у тому числі:				
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма					
загальна/спеціальна короткострокова програма					
Кількість учасників професійного навчання, які завершили навчання					
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма					
загальна/спеціальна короткострокова програма					
Середньорічна кількість учасників професійного навчання					
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма					
загальна/спеціальна короткострокова програма					
Середні витрати на 1 учасника професійного навчання (за програмою)					
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма					
загальна/спеціальна короткострокова програма					
Середньорічна вартість навчання 1 учасника професійного навчання					
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма					
загальна/спеціальна короткострокова програма					

Виконавець державного замовлення

(найменування закладу післядипломної освіти, що належить до сфери управління
Національного агентства України з питань державної служби)

(повна назва посади керівника закладу післядипломної освіти, що належить до сфери
управління Національного агентства України з питань державної служби)

МП

(підпис)

(власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

(повна назва посади керівника бухгалтерської служби /
планово-фінансового підрозділу закладу післядипломної освіти, що належить до сфери
управління Національного агентства України з питань державної служби)
_____ 20__ року

(підпис)

(власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Національного агентства
України з питань державної служби

_____ 20__ року № _____

Примірна форма додаткової угоди № _____
до державного контракту про надання послуг на підвищення кваліфікації
державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій,
їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого
самоврядування від _____ 20__ року № _____

м. Київ _____ 20__ року

Національне агентство України з питань державної служби (далі –
Державний замовник) в особі _____ Національного агентства України
(повна назва посади)

з питань державної служби _____, який(а) діє на підставі
(прізвище, власне ім'я, по батькові)

_____, з однієї сторони, та _____
(повна назва відповідного документа)

(найменування закладу післядипломної освіти, що належить до сфери управління Національного агентства України з питань державної служби)

(далі – Виконавець державного замовлення) в особі _____
(повна назва посади)

_____,
(найменування закладу післядипломної освіти, що належить до сфери управління Національного агентства України з питань державної служби)

_____, який(а) діє на підставі _____,
(прізвище, власне ім'я, по батькові) (зазначаються реквізити відповідного документа)

з іншої сторони (далі разом – Сторони) уклали цю додаткову угоду від _____ № _____ (далі – Додаткова угода) до державного контракту про надання послуг на підвищення кваліфікації державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування від _____ 20__ року № _____ (далі – Державний контракт) про таке.

1. У зв'язку з _____
(підстава/причина для зміни/доповнення Державного контракту)

внести зміни до _____,
(вказати пункти та розділи Державного контракту, до яких вносяться зміни)
виклавши його в такій редакції:

« _____ .».
(зазначити пункт Державного контракту у новій редакції)

2. Внести зміни до додатків до Державного контракту:

_____, виклавши їх у редакції, що додається.
(вказати додатки, до яких вносяться зміни)

3. Невід'ємною частиною цієї Додаткової угоди є Обґрунтування змін вартості надання послуг (додаток) (у разі внесення змін до показників додатка 4 до Державного контракту).

4. Всі інші умови Державного контракту, які не змінюються цією Додатковою угодою, залишаються без змін.

5. Ця Додаткова угода є невід'ємною частиною Державного контракту.

6. Ця Додаткова угода набирає чинності з дати підписання Сторонами.

Відповідно до частини третьої статті 631 Цивільного кодексу України Сторони встановлюють, що умови цієї Додаткової угоди застосовуються до відносин між ними, що виникли до її укладення, а саме з _____ 20__ року.*

7. Ця Додаткова угода складена при повному розумінні Сторонами її умов у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

Місцезнаходження, реквізити та підписи Сторін:

Виконавець
державного замовлення:

Державний замовник:

**Національне агентство України
з питань державної служби**

(найменування закладу післядипломної освіти,
що належить до сфери управління Національного
агентства України з питань державної служби)

Місцезнаходження: _____
Тел. _____
Код за ЄДРПОУ _____
ІВАН _____
у Державній казначейській службі
України

Місцезнаходження: _____
Тел. _____
Код за ЄДРПОУ _____
ІВАН _____
у Державній казначейській службі
України

(повна назва посади)

(повна назва посади)

(підпис)

(власне ім'я ПРИЗВИЩЕ)

(підпис)

(власне ім'я ПРИЗВИЩЕ)

МП

МП

Примітка.

*Абзац другий пункту 6 примірної додаткової угоди застосовується у разі, коли відносини між Сторонами виникли до її укладення.

Додаток
до примірної форми додаткової угоди
від _____ 20__ року № ____
до державного контракту про надання послуг
на підвищення кваліфікації державних службовців,
голів місцевих державних адміністрацій,
їх перших заступників та заступників,
посадових осіб місцевого самоврядування
від _____ 20__ року № ____
(пункт 3)

Обґрунтування змін вартості надання послуг

(грн.)

Показники	Видатки на підвищення кваліфікації, у тому числі:			
	Затверджено державним контрактом	Додаткова угода (внесення змін до державного контракту)	Відхилення	Пояснення відхилення, підстави
Усього витрат, у тому числі:				
<i>загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма</i>				
<i>загальна/спеціальна короткострокова програма</i>				
2110 Оплата праці				
<i>загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма</i>				
Науково-педагогічний персонал				
Фонд оплати праці штатних працівників				
Фонд посадових окладів:				
кількість місяців, в яких залучені до освітнього процесу штатні працівники				
середня кількість ставок на місяць				
кількість годин до оплати штатним працівникам				
середньозважений розмір посадового окладу				
обов'язкові надбавки та доплати (розрахувати)				
інші виплати, пов'язані з освітнім процесом (розрахувати)				
Фонд погодинної оплати праці:				
кількість годин за погодинною оплатою праці				
середньозважений розмір погодинної оплати праці				
Педагогічний персонал				
Фонд оплати праці штатних працівників				
Фонд посадових окладів:				
кількість місяців, в яких залучені до освітнього процесу штатні працівники				
середня кількість ставок на місяць				
кількість годин до оплати штатним працівникам				
середньозважений розмір посадового окладу				
обов'язкові надбавки та доплати (розрахувати)				
інші виплати, пов'язані з освітнім процесом (розрахувати)				
Фонд погодинної оплати праці:				
кількість годин за погодинною оплатою праці				
середньозважений розмір погодинної оплати праці				
Адміністративний персонал				
Фонд оплати праці штатних працівників				
Фонд посадових окладів:				
кількість місяців, в яких залучені до освітнього процесу штатні працівники				
середня кількість ставок на місяць				
середньозважений розмір посадового окладу				
обов'язкові надбавки та доплати (розрахувати)				
інші виплати, пов'язані з освітнім процесом (розрахувати)				
<i>загальна/спеціальна короткострокова програма</i>				
Науково-педагогічний персонал				
Фонд оплати праці штатних працівників				
Фонд посадових окладів:				
кількість місяців, в яких залучені до освітнього процесу штатні працівники				
середня кількість ставок на місяць				
кількість годин до оплати штатним працівникам				
середньозважений розмір посадового окладу				
обов'язкові надбавки та доплати (розрахувати)				
інші виплати, пов'язані з освітнім процесом (розрахувати)				
Фонд погодинної оплати праці:				
кількість годин за погодинною оплатою праці				
середньозважений розмір погодинної оплати праці				
Педагогічний персонал				
Фонд оплати праці штатних працівників				
Фонд посадових окладів:				
кількість місяців, в яких залучені до освітнього процесу штатні працівники				
середня кількість ставок на місяць				
кількість годин до оплати штатним працівникам				
середньозважений розмір посадового окладу				
обов'язкові надбавки та доплати (розрахувати):				
інші виплати, пов'язані з освітнім процесом (розрахувати):				
Фонд погодинної оплати праці:				

Показники	Видатки на підвищення кваліфікації, у тому числі:			
	Затверджено державним контрактом	Додаткова угода (внесення змін до державного контракту)	Відхилення	Пояснення відхилення, підстави
кількість годин за погодинною оплатою праці				
середньозважений розмір погодинної оплати праці				
Адміністративний персонал				
Фонд оплати праці штатних працівників				
Фонд посадових окладів:				
кількість місяців, в яких задучені до освітнього процесу штатні працівники				
середня кількість ставок на місяць				
середньозважений розмір посадового окладу				
обов'язкові надбавки та доплати (розшифрувати)				
інші виплати, пов'язані з освітнім процесом (розшифрувати)				

Показники	Видатки на підвищення кваліфікації, у тому числі:			
	Затверджено державним контрактом	Додаткова угода (внесення змін до державного контракту)	Відхилення	Пояснення відхилення, підстави
2120 Нарахування на оплату праці				
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма				
загальна/спеціальна короткострокова програма				
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, у тому числі:				
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма				
загальна/спеціальна короткострокова програма				
витрати на учасників професійного навчання				
витрати на супроводження освітнього процесу				
2271 Оплата теплопостачання				
тариф за одиницю (одиниця виміру)				
норма споживання на 1 особу в день				
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма				
витрати на учасників професійного навчання				
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання				
витрати на супроводження освітнього процесу				
кількість людино-днів споживання персоналом				
загальна/спеціальна короткострокова програма				
витрати на учасників професійного навчання				
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання				
витрати на супроводження освітнього процесу				
кількість людино-днів споживання персоналом				
2272 Оплата водопостачання та водовідведення				
тариф за одиницю (одиниця виміру)				
норма споживання на 1 особу в день				
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма				
витрати на учасників професійного навчання				
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання				
витрати на супроводження освітнього процесу				
кількість людино-днів споживання персоналом				
загальна/спеціальна короткострокова програма				
витрати на учасників професійного навчання				
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання				
витрати на супроводження освітнього процесу				
кількість людино-днів споживання персоналом				
2273 Оплата електроенергії				
тариф за одиницю (одиниця виміру)				
норма споживання на 1 особу в день				
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма				
витрати на учасників професійного навчання				
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання				
витрати на супроводження освітнього процесу				
кількість людино-днів споживання персоналом				
загальна/спеціальна короткострокова програма				
витрати на учасників професійного навчання				
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання				
витрати на супроводження освітнього процесу				
кількість людино-днів споживання персоналом				
2274 Оплата природного газу				
тариф за одиницю (одиниця виміру)				
норма споживання на 1 особу в день				
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма				
витрати на учасників професійного навчання				
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання				
витрати на супроводження освітнього процесу				
кількість людино-днів споживання персоналом				
загальна/спеціальна короткострокова програма				
витрати на учасників професійного навчання				
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання				
витрати на супроводження освітнього процесу				
кількість людино-днів споживання персоналом				
2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг				
тариф за одиницю (одиниця виміру)				
норма споживання на 1 особу в день				
загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма				
витрати на учасників професійного навчання				
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання				
витрати на супроводження освітнього процесу				
кількість людино-днів споживання персоналом				
загальна/спеціальна короткострокова програма				
витрати на учасників професійного навчання				
кількість людино-днів споживання учасниками професійного навчання				
витрати на супроводження освітнього процесу				

Показники		Видатки на підвищення кваліфікації, у тому числі:			
		Затверджено державним контрактом	Додаткова угода (внесення змін до державного контракту)	Відхилення	Пояснення відхилення, підстави
	кількість людино-днів споживання персоналом				
5000	Інші видатки, у тому числі:				
	<i>загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма</i>				
	<i>загальна/спеціальна короткострокова програма</i>				
	<i>витрати на учасників професійного навчання</i>				
	<i>витрати на супроводження освітнього процесу</i>				
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар				
	<i>загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма</i>				
	<i>витрати на учасників професійного навчання (розшифрувати)</i>				
	<i>витрати на супроводження освітнього процесу (розшифрувати)</i>				

Показники	Видатки на підвищення кваліфікації, у тому числі:			
	Затверджено державним контрактом	Додаткова угода (внесення змін до державного контракту)	Відхилення	Пояснення відхилення, підстави
<i>загальна/спеціальна короткострокова програма</i>				
витрати на учасників професійного навчання (розшифрувати)				
витрати на супроводження освітнього процесу (розшифрувати)				
2240 Оплата послуг (крім комунальних)				
<i>загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма</i>				
витрати на учасників професійного навчання (розшифрувати)				
витрати на супроводження освітнього процесу (розшифрувати)				
<i>загальна/спеціальна короткострокова програма</i>				
витрати на учасників професійного навчання (розшифрувати)				
витрати на супроводження освітнього процесу (розшифрувати)				
2800 Інші поточні видатки				
<i>загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма</i>				
витрати на супроводження освітнього процесу (розшифрувати)				
<i>загальна/спеціальна короткострокова програма</i>				
витрати на супроводження освітнього процесу (розшифрувати)				
Кількість учасників професійного навчання				
<i>загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма</i>				
<i>загальна/спеціальна короткострокова програма</i>				
Середньорічна кількість учасників професійного навчання				
<i>загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма</i>				
<i>загальна/спеціальна короткострокова програма</i>				
Кількість груп				
<i>загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма</i>				
<i>загальна/спеціальна короткострокова програма</i>				
Середня чисельність учасників професійного навчання у групі				
<i>загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма</i>				
<i>загальна/спеціальна короткострокова програма</i>				
Кількість годин, які оплачуються викладачам				
<i>загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма</i>				
<i>загальна/спеціальна короткострокова програма</i>				
Середні витрати на 1 учасника професійного навчання (за програмою)				
<i>загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма</i>				
<i>загальна/спеціальна короткострокова програма</i>				
Середньорічна вартість навчання 1 учасника професійного навчання				
<i>загальна/спеціальна професійна (сертифікатна) програма</i>				
<i>загальна/спеціальна короткострокова програма</i>				

Виконавець державного замовлення

(найменування закладу післядипломної освіти, що належить до сфери управління
Національного агентства України з питань державної служби)

(повна назва посади керівника закладу післядипломної освіти, що належить до сфери
управління Національного агентства України з питань державної служби)

(підпис)

(власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

МП

(повна назва посади керівника бухгалтерської служби /
планово-фінансового підрозділу закладу післядипломної освіти, що належить до сфери
управління Національного агентства України з питань державної служби)

(підпис)

(власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

_____ 20__ року